[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района  от 20.12.2019 года №250 «О бюджете Галичского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
                                                                            Принято Собранием депутатов

                                                                                      муниципального района

                                                                                        «      » апреля  2020 года

Рассмотрев представленные главой администрации муниципального района материалы о внесении изменений в бюджет муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, Собрание депутатов муниципального  района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального района  от 20.12.2019 года №250 «О бюджете Галичского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений от 23 января 2020 года №261, от 20 февраля 2020 года №262, от 26 марта 2020 года №268, от 31 марта 2020 года №271):

- в подпункт 1 пункта 1 слова «в сумме 193 821 838 рублей» заменить словами «в сумме 215 085 391 рубль», слова «в сумме 145 731 744 рубля» заменить словами «в сумме 166 877 667 рублей»;

- в подпункт 2 пункта 1 слова «в сумме 199 468 020 рублей» заменить словами «в сумме 220 731 573 рубля»;

- в подпункте 1 пункта 17 слова «в сумме 6 187 200 рублей» заменить словами «в сумме 6 512 200 рублей»

- приложения 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета», 4 «Прогнозируемые доходы бюджета Галичского муниципального района на 2020 год», 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2020 год», 10 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Галичского муниципального района на 2020 год по программам, подпрограммам и главным распорядителям средств бюджета муниципального района», 11 «Межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджетам сельских

поселений на 2020 год», 19 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2020 год», 23 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на исполнение расходных обязательств сельских поселений в 2020 году» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8  к настоящему решению.

        2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

_________________А. Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
      ______________  С. В. Мельникова

«      » апреля  2020 года

№

_2147483647.unknown